H13003H
2A, 850V 特制高压 开关三极管     产品参数规格书 High Voltage Switching Transister
5Kpcs 25KpcsH13003HD TO-252 载带卷盘 2.5K/盘
MJE13003U H13003HU TO-251
13003
MJE13003D
条管装 80Pcs/管 4Kpcs 24Kpcs
包装方式 最小包装 每盒 每箱工业型号 公司型号 封装形式 通俗命名

Collector-Emitter Saturation Voltage
IC=1.5A, IB=0.3A
■ 订单信息　ORDERING INFORMATION:
订货方式　ORDERING CODE
包装方式
PACKING 普通塑封料
Nornal Package Material
无卤塑封料
Halogen Free
hFE 电流放大倍数
DC Current Gain
VCE=5V, IC=2A 4
HAOHAI ELECTRONICS CO., LTD. 致力於中國功率器件優秀供應商
TO-251 普通袋装 NORMAL PACKING MJE13003HU MJE13003HU-PbF
TO-251 条管装 NORMAL PACKING MJE13003HU-TU MJE13003HU-TU-PbF
13003H: TO-251_TO-252
TO-252 条管装 NORMAL PACKING MJE13003HD-TU MJE13003HD-TU-PbF
TO-252 载带卷盘装 AMMOPACK MJE13003HD-TR MJE13003HD-TR-PbF
H13003H
2A, 850V 特制高压 开关三极管     产品参数规格书 High Voltage Switching Transister
VCES - IC VBES - IC